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Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ dot. Przetargu PN/Z/2/2016

Dotyczy przetargu nieograniczonego na ,,dostawe audiometru klinicznego i mostka impedancyjnego”

Pytanie Nr 1 dot. Audiometr kliniczny

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie audiometru o nat¢zeniu bodzca dla
przewodnictwa powietrznego w zakresie od -10 do 120 dBHL. Poziom natgzenia 120 dBHL
jest zgodny z normg europejskg dla audiometréw klinicznych i nie wptywa na zmiang

wartosci diagnostycznych urzadzenia.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie Nr 2 dot. Audiometr kliniczny

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie audiometru o natezeniu bodzca dla
przewodnictwa kostnego w zakresie od -10 do 80 dBHL. Poziom nat¢zenia 80 dBHL jest
zgodny z normg europejskg dla audiometrow diagnostycznych i nie wptywa na zmiane
wartosci diagnostycznych urzagdzenia.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie Nr 3 dot. Audiometr kliniczny

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowania audiometru bez panelu ze zlgczami, ktory
jest elementem wyposazenia kabiny nie audiometru i czy Zmawiajgcy zezwoli na wykonanie
otworu tzw. przepustu w $cianie kabiny, ktory zapewni dostep okablowania do wewnatrz
kabiny?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada w kabinie panel ze ztgczami typu ,,duzy jack” i chciatby go
wykorzysta¢. Zatem zamawiajgcy zyczy sobie dostarczenia odpowiednich przejsciowek lub
wymiany ztagcz w posiadanym przez zamawiajgcego panelu na odpowiadajgce ztgczom w

zaproponowanym audiometrze i jego shuchawkach oraz przyciskach reakcji pacjenta.

Pytanie Nr 4 dot. Mostek impedancyjny

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tympanometru posiadajgcego dopuszczalny
zakres ci$nien w zakresie od +550 do -750dPa. Ci$nienia we wskazanym zakresie sg zgodne z
normg dla tymapnometrow, a w praktyce diagnostycznej nie s3 wykorzystywane.

Odpowiedz: Tak.
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